Тип ELSR-H до 210 °C
Преимущества:
	 Температуры до 120 °C / 210 °C
	 Саморегулирующийся
	 Шесть номинальных выходных мощности
	 Может отрезаться с катушки
	 необходимой длины
	 Влагостойкий

	 Классификация	 II 2G Ex e IIC Gb  II 2D Ex tb IIIC Db
	 Сертификат	 IECEx EPS 12.0004
		  12ATEX1429U
Данные
Тип ELSR-H до 210 °C
Тип
Номинальная
выходная
мощность
Приблизи-
тельные
размеры  (мм)
Удельный
вес (г/м)
Артикул
ELSR-H-10-2-BOT 10 Вт/м при 10 °C 12,4 x 5,0 120 B0221103
ELSR-H-15-2-BOT 15 Вт/м при 10 °C 12,4 x 5,0 120 B0221153
ELSR-H-20-2-BOT 20 Вт/м при 10 °C 12,4 x 5,0 120 B0221203
ELSR-H-30-2-BOT 30 Вт/м при 10 °C 12,4 x 5,0 120 B0221303
ELSR-H-45-2-BOT 45 Вт/м при 10 °C 12,4 x 5,0 120 B0221453
ELSR-H-60-2-BOT 60 Вт/м при 10 °C 12,4 x 5,0 120 B0221603
Те
пл
ов
ая